

第一节 重要提示

1.1 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)网站仔细阅读半年度报告全文。

1.2 重大风险提示

公司已在本报告中详细描述公司在经营过程中可能面临的各种风险及应对措施,敬请查阅本报告第三节“管理层讨论与分析”之“五、风险因素”,敬请广大投资者仔细阅读并注意投资风险。

1.3 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证半年度报告内容的真实性、准确性、完整性,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

1.4 公司全体董事出席董事会会议。

1.5 本半年度报告未经审计。

1.6 董事会决议通过的本报告期利润分配预案或公积金转增股本预案无

1.7 是否存在公司治理特殊安排等重要事项

□适用 √不适用

第二节 公司基本情况

2.1 公司简介

股票简称	股票代码	变更前股票简称
A股	688237	/
<div> <div>公司住所及邮政编码</div> <div>湖北超卓航空科技股份有限公司</div> </div>		
<div> <div>公司证券代码</div> <div>688237</div> </div>		
<div> <div>公司证券简称</div> <div>超卓航科</div> </div>		
<div> <div>公司注册地址</div> <div>湖北省武汉市黄陂区台子湾路118号</div> </div>		
<div> <div>公司电子邮箱</div> <div>hbsz@zq-ncc.com</div> </div>		
<div> <div>公司联系电话</div> <div>027-8019-3082/8019-3083</div> </div>		
<div> <div>公司传真电话</div> <div>027-8019-3084</div> </div>		
<div> <div>公司网址</div> <div>www.hbsz.com.cn</div> </div>		
<div> <div>公司法定代表人</div> <div>王瑞文</div> </div>		
<div> <div>公司董事会秘书</div> <div>王瑞文</div> </div>		
<div> <div>公司财务负责人</div> <div>王瑞文</div> </div>		
<div> <div>公司证券事务代表</div> <div>王瑞文</div> </div>		

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	1,627,090,090.12	1,646,017,364.70	-1.15
归属于上市公司股东的所有者权益	1,231,760,429.18	1,269,123,925.03	-2.94

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入	181,332,020.17	115,092,293.03	57.55
归属于上市公司股东的净利润	15,345,152.30	27,481,471.95	-44.16
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	14,140,136.61	22,875,564.22	-38.19
经营活动产生的现金流量净额	-28,580,324.31	1,234,530.38	-2,472.74
归属于上市公司股东的每股净资产	1.20	2.11	减少0.91个百分点
基本每股收益(元/股)	0.13	0.31	-45.16
稀释每股收益(元/股)	0.17	0.31	-45.16
研发投入占营业收入的比例(%)	6.03	10.40	减少4.37个百分点

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	1,627,090,090.12	1,646,017,364.70	-1.15
归属于上市公司股东的所有者权益	1,231,760,429.18	1,269,123,925.03	-2.94

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	1,627,090,090.12	1,646,017,364.70	-1.15
归属于上市公司股东的所有者权益	1,231,760,429.18	1,269,123,925.03	-2.94

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	1,627,090,090.12	1,646,017,364.70	-1.15
归属于上市公司股东的所有者权益	1,231,760,429.18	1,269,123,925.03	-2.94

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	1,627,090,090.12	1,646,017,364.70	-1.15
归属于上市公司股东的所有者权益	1,231,760,429.18	1,269,123,925.03	-2.94

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	1,627,090,090.12	1,646,017,364.70	-1.15
归属于上市公司股东的所有者权益	1,231,760,429.18	1,269,123,925.03	-2.94

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	1,627,090,090.12	1,646,017,364.70	-1.15
归属于上市公司股东的所有者权益	1,231,760,429.18	1,269,123,925.03	-2.94

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	1,627,090,090.12	1,646,017,364.70	-1.15
归属于上市公司股东的所有者权益	1,231,760,429.18	1,269,123,925.03	-2.94

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	1,627,090,090.12	1,646,017,364.70	-1.15
归属于上市公司股东的所有者权益	1,231,760,429.18	1,269,123,925.03	-2.94

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	1,627,090,090.12	1,646,017,364.70	-1.15
归属于上市公司股东的所有者权益	1,231,760,429.18	1,269,123,925.03	-2.94

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	1,627,090,090.12	1,646,017,364.70	-1.15
归属于上市公司股东的所有者权益	1,231,760,429.18	1,269,123,925.03	-2.94

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	1,627,090,090.12	1,646,017,364.70	-1.15
归属于上市公司股东的所有者权益	1,231,760,429.18	1,269,123,925.03	-2.94

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	1,627,090,090.12	1,646,017,364.70	-1.15
归属于上市公司股东的所有者权益	1,231,760,429.18	1,269,123,925.03	-2.94

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	1,627,090,090.12	1,646,017,364.70	-1.15
归属于上市公司股东的所有者权益	1,231,760,429.18	1,269,123,925.03	-2.94

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	1,627,090,090.12	1,646,017,364.70	-1.15
归属于上市公司股东的所有者权益	1,231,760,429.18	1,269,123,925.03	-2.94

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	1,627,090,090.12	1,646,017,364.70	-1.15
归属于上市公司股东的所有者权益	1,231,760,429.18	1,269,123,925.03	-2.94

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	1,627,090,090.12	1,646,017,364.70	-1.15
归属于上市公司股东的所有者权益	1,231,760,429.18	1,269,123,925.03	-2.94

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	1,627,090,090.12	1,646,017,364.70	-1.15
归属于上市公司股东的所有者权益	1,231,760,429.18	1,269,123,925.03	-2.94

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	1,627,090,090.12	1,646,017,364.70	-1.15
归属于上市公司股东的所有者权益	1,231,760,429.18	1,269,123,925.03	-2.94

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	1,627,090,090.12	1,646,017,364.70	-1.15
归属于上市公司股东的所有者权益	1,231,760,429.18	1,269,123,925.03	-2.94

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	1,627,090,090.12	1,646,017,364.70	-1.15
归属于上市公司股东的所有者权益	1,231,760,429.18	1,269,123,925.03	-2.94

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	1,627,090,090.12	1,646,017,364.70	-1.15
归属于上市公司股东的所有者权益	1,231,760,429.18	1,269,123,925.03	-2.94

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	1,627,090,090.12	1,646,017,364.70	-1.15
归属于上市公司股东的所有者权益	1,231,760,429.18	1,269,123,925.03	-2.94

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	1,627,090,090.12	1,646,017,364.70	-1.15
归属于上市公司股东的所有者权益	1,231,760,429.18	1,269,123,925.03	-2.94

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	1,627,090,090.12	1,646,017,364.70	-1.15
归属于上市公司股东的所有者权益	1,231,760,429.18	1,269,123,925.03	-2.94

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	1,627,090,090.12	1,646,017,364.70	-1.15
归属于上市公司股东的所有者权益	1,231,760,429.18	1,269,123,925.03	-2.94

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	1,627,090,090.12	1,646,017,364.70	-1.15
归属于上市公司股东的所有者权益	1,231,760,429.18	1,269,123,925.03	-2.94

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	1,627,090,090.12	1,646,017,364.70	-1.15
归属于上市公司股东的所有者权益	1,231,760,429.18	1,269,123,925.03	-2.94

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	1,627,090,090.12	1,646,017,364.70	-1.15
归属于上市公司股东的所有者权益	1,231,760,429.18	1,269,123,925.03	-2.94

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	1,627,090,090.12	1,646,017,364.70	-1.15
归属于上市公司股东的所有者权益	1,231,760,429.18	1,269,123,925.03	-2.94

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	1,627,090,090.12	1,646,017,364.70	-1.15
归属于上市公司股东的所有者权益	1,231,760,429.18	1,269,123,925.03	-2.94

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	1,627,090,090.12	1,646,017,364.70	-1.15
归属于上市公司股东的所有者权益	1,231,760,429.18	1,269,123,925.03	-2.94

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	1,627,090,090.12	1,646,017,364.70	-1.15
归属于上市公司股东的所有者权益	1,231,760,429.18	1,269,123,925.03	-2.94

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	1,627,090,090.12	1,646,017,364.70	-1.15
归属于上市公司股东的所有者权益	1,231,760,429.18	1,269,123,925.03	-2.94

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	1,627,090,090.12	1,646,017,364.70	-1.15
归属于上市公司股东的所有者权益	1,231,760,429.18	1,269,123,925.03	-2.94

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	1,627,090,090.12	1,646,017,364.70	-1.15
归属于上市公司股东的所有者权益	1,231,760,429.18	1,269,123,925.03	-2.94

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	1,627,090,090.12	1,646,017,364.70	-1.15
归属于上市公司股东的所有者权益	1,231,760,429.18	1,269,123,925.03	-2.94

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	1,627,090,090.12	1,646,017,364.70	-1.15
归属于上市公司股东的所有者权益	1,231,760,429.18	1,269,123,925.03	-2.94

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	1,627,090,090.12	1,646,017,364.70	-1.15
归属于上市公司股东的所有者权益	1,231,760,429.18	1,269,123,925.03	-2.94

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	1,627,090,090.12	1,646,017,364.70	-1.15
归属于上市公司股东的所有者权益	1,231,760,429.18	1,269,123,925.03	-2.94

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	1,627,090,090.12	1,646,017,364.70	-1.15
归属于上市公司股东的所有者权益	1,231,760,429.18	1,269,123,925.03	-2.94

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	1,627,090,090.12	1,646,017,364.70	-1.15
归属于上市公司股东的所有者权益	1,231,760,429.18	1,269,123,925.03	-2.94

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	1,627,090,090.12	1,646,017,364.70	-1.15
归属于上市公司股东的所有者权益	1,231,760,429.18	1,269,123,925.03	-2.94

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	1,627,090,090.12	1,646,017,364.70	-1.15
归属于上市公司股东的所有者权益	1,231,760,429.18	1,269,123,925.03	-2.94

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	1,627,090,090.12	1,646,017,364.70	-1.15
归属于上市公司股东的所有者权益	1,231,760,429.18	1,269,123,925.03	-2.94

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	1,627,090,090.12	1,646,017,364.70	-1.15
归属于上市公司股东的所有者权益	1,231,760,429.18	1,269,123,925.03	-2.94

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	1,627,090,090.12	1,646,017,364.70	-1.15
归属于上市公司股东的所有者权益	1,231,760,429.18	1,269,123,925.03	-2.94

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	1,627,090,090.12	1,646,017,364.70	-1.15
归属于上市公司股东的所有者权益	1,231,760,429.18	1,269,123,925.03	-2.94

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	1,627,090,090.12	1,646,017,364.70	-1.15
归属于上市公司股东的所有者权益	1,231,760,429.18	1,269,123,925.03	-2.94

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	1,627,090,090.12	1,646,017,364.70	-1.15
归属于上市公司股东的所有者权益	1,231,760,429.18	1,269,123,925.03	-2.94